
Prestige Femminile Fermo Femminile - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 85 VAN DE VEN N. 23:25.489
Tempo gara

1 1:54.234 11:11:03.631

2 1:53.928 11:12:57.559

3 1:54.453 11:14:52.012

4 1:53.647 11:16:45.659

5 1:54.877 11:18:40.536

6 1:54.928 11:20:35.464

7 1:55.610 11:22:31.074

8 1:55.564 11:24:26.638

9 1:57.245 11:26:23.883

10 1:58.999 11:28:22.882

11 1:57.844 11:30:20.726

12 1:59.794 11:32:20.520

 Po. 2 - # 28 GALVAGNO E. + 14.949
Diff. Primo

1 1:54.518 11:11:04.151

2 1:53.762 11:12:57.913

3 1:55.988 11:14:53.901

4 1:54.410 11:16:48.311

5 1:56.580 11:18:44.891

6 1:56.861 11:20:41.752

7 1:56.252 11:22:38.004

8 1:58.559 11:24:36.563

9 1:59.291 11:26:35.854

10 1:58.610 11:28:34.464

11 1:59.217 11:30:33.681

12 2:01.788 11:32:35.469

 Po. 3 - # 912 BLASIGH G. + 1:24.679
Diff. Primo

1 2:01.523 11:11:11.613

2 2:03.276 11:13:14.889

3 2:01.694 11:15:16.583

4 2:03.927 11:17:20.510

5 2:02.029 11:19:22.539

6 2:04.950 11:21:27.489

7 2:03.271 11:23:30.760

8 2:03.460 11:25:34.220

9 2:00.777 11:27:34.997

10 2:03.110 11:29:38.107

11 2:03.070 11:31:41.177

12 2:04.022 11:33:45.199

 Po. 4 - # 34 TALUCCI E. + 1:36.699
Diff. Primo

1 2:06.598 11:11:18.155

2 2:05.214 11:13:23.369

3 2:04.055 11:15:27.424

4 2:03.046 11:17:30.470

5 2:03.540 11:19:34.010

6 2:03.251 11:21:37.261

7 2:05.255 11:23:42.516

8 2:04.830 11:25:47.346

9 2:02.477 11:27:49.823

10 2:01.719 11:29:51.542

11 2:02.339 11:31:53.881

12 2:03.338 11:33:57.219

 Po. 5 - # 174 GIUDICI G. + 1:42.874
Diff. Primo

1 2:08.000 11:11:19.776

2 2:04.991 11:13:24.767

3 2:05.521 11:15:30.288

4 2:03.029 11:17:33.317

5 2:04.923 11:19:38.240

6 2:06.015 11:21:44.255

7 2:05.427 11:23:49.682

8 2:02.782 11:25:52.464

9 2:01.773 11:27:54.237

10 2:04.893 11:29:59.130

11 2:01.268 11:32:00.398

12 2:02.996 11:34:03.394

 Po. 6 - # 73 TOGNACCINI C. + 2:08.411
Diff. Primo

1 2:04.380 11:11:15.386

2 2:04.915 11:13:20.301

3 2:15.861 11:15:36.162

4 2:04.835 11:17:40.997

5 2:02.604 11:19:43.601

6 2:02.822 11:21:46.423

7 2:05.149 11:23:51.572

8 2:03.487 11:25:55.059

9 2:04.502 11:27:59.561

10 2:06.694 11:30:06.255

11 2:09.506 11:32:15.761

12 2:13.170 11:34:28.931

 Po. 7 - # 7 MONTINI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.413 11:11:14.727

2 2:01.851 11:13:16.578

3 2:34.945 11:15:51.523

4 2:04.963 11:17:56.486

5 2:01.399 11:19:57.885

6 2:04.258 11:22:02.143

7 2:06.129 11:24:08.272

8 2:02.443 11:26:10.715

9 2:06.196 11:28:16.911

10 2:05.407 11:30:22.318

11 2:04.213 11:32:26.531

 Po. 8 - # 26 CEPELAKOVA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.607 11:11:26.665

2 2:09.516 11:13:36.181

3 2:07.278 11:15:43.459

4 2:06.389 11:17:49.848

5 2:06.977 11:19:56.825

6 2:05.029 11:22:01.854

7 2:09.526 11:24:11.380

8 2:04.366 11:26:15.746

9 2:08.121 11:28:23.867

10 2:05.628 11:30:29.495

11 2:07.780 11:32:37.275

 Po. 9 - # 317 AGOSTI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.457 11:11:17.045

2 2:02.321 11:13:19.366

3 2:02.605 11:15:21.971

4 2:03.547 11:17:25.518

5 2:04.364 11:19:29.882

6 2:02.532 11:21:32.414

7 3:13.823 11:24:46.237

8 2:09.391 11:26:55.628

9 2:08.560 11:29:04.188

10 2:09.176 11:31:13.364

11 2:11.524 11:33:24.888

 Po. 10 - # 80 POLATO C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.358 11:11:30.458

2 2:11.389 11:13:41.847

3 2:12.743 11:15:54.590

4 2:11.204 11:18:05.794

5 2:10.857 11:20:16.651

6 2:13.642 11:22:30.293

7 2:13.752 11:24:44.045

8 2:12.656 11:26:56.701

9 2:13.357 11:29:10.058

10 2:14.500 11:31:24.558

11 2:17.354 11:33:41.912

 Po. 11 - # 915 MONTANARO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.872 11:11:31.131

2 2:18.376 11:13:49.507

3 2:19.202 11:16:08.709

4 2:17.250 11:18:25.959

5 2:14.107 11:20:40.066

6 2:15.767 11:22:55.833

7 2:13.867 11:25:09.700

8 2:15.622 11:27:25.322

9 2:16.724 11:29:42.046

10 2:14.054 11:31:56.100

11 2:17.965 11:34:14.065

Fastest lap: 1:53.647 
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Prestige Femminile Fermo Femminile - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 136 PAVONI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.463 11:11:36.583

2 2:18.966 11:13:55.549

3 2:20.337 11:16:15.886

4 2:20.632 11:18:36.518

5 2:22.380 11:20:58.898

6 2:16.637 11:23:15.535

7 2:15.404 11:25:30.939

8 2:15.569 11:27:46.508

9 2:13.587 11:30:00.095

10 2:14.589 11:32:14.684

11 2:19.169 11:34:33.853

 Po. 13 - # 872 MERCANTE F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:21.010 11:11:35.686

2 2:21.220 11:13:56.906

3 2:25.834 11:16:22.740

4 2:20.358 11:18:43.098

5 2:20.282 11:21:03.380

6 2:15.022 11:23:18.402

7 2:14.757 11:25:33.159

8 2:15.818 11:27:48.977

9 2:16.601 11:30:05.578

10 2:16.390 11:32:21.968

 Po. 14 - # 282 CURINO S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:23.818 11:11:38.360

2 2:21.791 11:14:00.151

3 2:21.842 11:16:21.993

4 2:27.287 11:18:49.280

5 2:27.859 11:21:17.139

6 2:25.647 11:23:42.786

7 2:26.068 11:26:08.854

8 2:26.297 11:28:35.151

9 2:22.922 11:30:58.073

10 2:20.801 11:33:18.874

 Po. 15 - # 987 LAGO E. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:12.146 11:11:25.218

2 2:16.169 11:13:41.387

3 2:15.428 11:15:56.815

4 2:38.212 11:18:35.027

5 3:13.138 11:21:48.165

6 2:20.696 11:24:08.861

7 2:21.625 11:26:30.486

8 2:20.073 11:28:50.559

9 2:17.140 11:31:07.699

10 2:15.349 11:33:23.048

 Po. 16 - # 885 ALBERGHINI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:25.344 11:11:40.005

2 2:49.822 11:14:29.827

3 2:23.303 11:16:53.130

4 2:22.967 11:19:16.097

5 2:27.095 11:21:43.192

6 2:27.598 11:24:10.790

7 2:23.604 11:26:34.394

8 2:20.932 11:28:55.326

9 2:21.228 11:31:16.554

10 2:20.792 11:33:37.346

 Po. 17 - # 21 GARGANI B. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:26.903 11:11:42.299

2 2:29.647 11:14:11.946

3 2:29.807 11:16:41.753

4 2:31.682 11:19:13.435

5 2:29.046 11:21:42.481

6 2:26.783 11:24:09.264

7 2:27.128 11:26:36.392

8 2:30.227 11:29:06.619

9 2:26.384 11:31:33.003

10 2:28.434 11:34:01.437

 Po. 18 - # 901 AMBROSI E. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:03.031 11:12:17.330

2 2:41.962 11:14:59.292

3 2:33.060 11:17:32.352

4 2:28.127 11:20:00.479

5 2:28.224 11:22:28.703

6 2:27.644 11:24:56.347

7 2:26.761 11:27:23.108

8 2:26.762 11:29:49.870

9 2:29.089 11:32:18.959

10 2:32.622 11:34:51.581

 Po. 19 - # 47 ODDO G. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:25.444 11:11:39.065

2 3:14.447 11:14:53.512

3 2:22.774 11:17:16.286

4 2:26.245 11:19:42.531

5 2:28.528 11:22:11.059

6 10:48.797 11:32:59.856

 Po. 20 - # 412 STILO M. + 11 Laps
Diff. Primo

1 2:13.866 11:11:26.256

Fastest lap: 1:53.647 

2/2Fermo, domenica 28 agosto 2022© MGMTiming


